
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.06.25 22:17:16

info@ctd.cz
416 734 218

GENIUS SP-915BT ČERNÝ

Cena celkem: 410 Kč
 (bez DPH: 339 Kč)
Běžná cena: 451 Kč
Ušetříte: 41 Kč
Kód zboží: REPG33965
Part No.: 31730052400
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Genius SP-915BT

Kompaktní bezdrátový reproduktor s výkonem 5 W, barevným LED podsvícením a poutkem pro snadné přenášení.
Hudbu lze přehrávat bezdrátově pomocí technologie Bluetooth. Integrovaná baterie s kapacitou 1200 mAh zajistí až 6
hodin provozu. Nabíjení je snadné díky USB-C portu. Potěší také integrovaný mikrofon pro pohodlné handsfree volání či
komunikaci s umělou inteligencí Microsoft Copilot.

Součástí balení je nabíjecí USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 5 W
Frekvenční rozsah: 180 Hz až 15 kHz
Možnosti připojení: 1× USB-C (nabíjecí)
Rozhraní: Bluetooth 5.3
Rozměry: 113,5 × 93,1 × 91,5 mm
Výdrž na baterii: až 6 hodin
Hmotnost: 319 g
Barva: černá


